
 
COMUNE DI OLLOLAI – 08020 

PROVINCIA DI NUORO 
Tel. 0784/51051 – Fax 0784/51499 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

Prot.n.2098 del 26/06/2018             Albo n. 83 del  26/06/2018                
 

ORDINANZA N.13 DEL 26/06/2018       
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N.8 DEL 23/05/2018 
 

IL SINDACO   
 

VISTA  la comunicazione dell’ATS Sardegna - ASSL di Nuoro – Dipartimento di 
prevenzione SIAN - prot.n.2091 del 25/06/2018 che comunica il rientro in norma dei 
parametri e quindi l’idoneità dell’acqua per il consumo umano fornita da Abbanoa S.p.A.; 
 
VISTO il D.LGS 267/2000; 
 
RITENUTO necessario e doveroso procedere assumendo i necessari provvedimenti 
cautelativi di competenza; 

 
 

ORDINA 
 
 

- La revoca dell’ordinanza n.8 del 23/05/2018 con decorrenza immediata. 
- E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

  
 
 
 
 

IL SINDACO 
F.TO EFISIO ARBAU 


